Директору ООО «ТСП-Сиб»
Ситникову С.В.
от ________________________________
собственника квартиры по адресу:
ул. _______________________________
контактный телефон:________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения: 1. Копия паспорта в 1экз.
2. Копия выписки из ЕГРН/свидетельство регистрации права собственности

Дата:__________

Подпись:______________